1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES A RESPEITO DE ESPORTE PARA PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIAS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       , DE 2010.

        SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que junto ao Departamento Competente preste as seguintes informações:

1) Se há um projeto dando condições, para que os portadores de deficiências possam desenvolver uma prática esportiva.

2) Formas de inclusão de pessoas deficientes  no Esporte.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 8 de  Julho de 2010.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADOR CINOÊ DUZO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]